
SvEUdILISNI ruNltxl. BoLNICA
MOSTAR

Broj:740312119
Mostar, 23.10.2019.

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114). dlanka 20.
Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dianka 46. Statuta Sveudilisne
klinidke bolnice Mostar, re razmatrajuii prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponudabroj: 7403119 od dana 23.10.2019. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovollnijeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave infuzijskih TIVA/TCI

pumpi na Strcaljku za djecu i odrasle i volumetrijskih pumpi za potrebe Odjela zaanestezlju. reanimaciju i
intenzivno lijedenje, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodod b.b.,
BB 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

Odluku dostaviti svim ponuditeliima. 
III

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelj a zanabavu infuzijskih TIVA/TCI pumpi na Strcaljku za djecu i

odrasle i volumetrijskih pumpi za potrebe Odjela zaanesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje,
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi
broj 329-7-1-111-3-116/19 objavljena je na Portalu javnih nabava dana 01.08.2019. godine. U
ostavljenom roku do dana 16.08.2019. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja MELCOM
d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 3gll4) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva zanabave (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj:
l03ll4), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj:332912119 od dana 13,05.2019.
godine, imenovanoje Povjerenstvo za nabavu kojeje u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:
1 403119 od 23.1 0.201 9. godine utvrdilo slijedede:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 3 (tri),
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 3 (tri),
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Imenovano Povjerenstvo zanabavuje izvrSilo vrednovanje i ocjenu zaprimljene ponude te konstatiralo
slij ede6e:

Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar, evid.br: 264llg, zaprimljena dana
16.08.2019. godine u 08:30 sati, je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente

sukladno traZenjima Ugovornog tijelaizTenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje



razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji
tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahdevima iz Tenderske dokumentacije, ie
ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod b.b., gg 000 Mostar, evid.br: 264119 je
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz
Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoj e razlozi iskljudenja ponrdit.llu iz daljnjeg
sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek posiupiu nabave. eonu-Oa 1eprihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahtjeve u
pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Ponuda ponuditelja INEL BH d.o.o., Aleja ljiljana b.b., 74250 Magtaj, evid.br: 262119 nije
prihvatljiva. Ponuditelj nije kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave zbog neispunjavanja
zahtjeva u pogledu tehnidke specifikacije. U tehnidkoj specifikaciji yezano zaLOT I ponudeni
uredaj proizvodada Fresenius ne ispunjava karakteristike koje se odnose na dimenzije uredaja
310 mm (w) x 121 mm (h) x 200 mm (d), koje se odnose na veliki LCD ekran sa Drikazonr
velikog broja informacija dimenzi1a3.3 x l6 cm ione koje se odnose na memoriranje Lijekova s
osnovnim informacijama o dozi lijeka prema zahtjevima korisnika, moguinosti spremanja 1000
programa lijekova koji se mogu koristiti u TIVA modalitetu. Vezano za LOT 2 prema traZenoi
tehnidkoj specifikaciji iz ponude ponuditelja nije vidljivo da su integrirane hvataljke za
postavljanje na standardnu medicinsku Sinu l0x25 mm, stup ili nosad viSe pumpi bez dodatnih
dijelova. Ne zadovoljava traLenu povr5inu ekana. Pode5avanje razine pritiska okluzije u 9
predodredenlh razina: L0 - L8, LCD ekran s prikazom alfa - numeridkih parametara infuzije. U
specifikaciji mogu6nost odabira unaprijed definiranog volumena spremnika. Takoder ne
zadovoljava sve traZene alarme iz specifikacije. Iz navedenih razloga Ponuda Ponuditelja nije
prihvatljiva, te se odbacuje iz daljnje procedure vrednovanja prihvatljivih ponuda, sukladno
kriteriju za dodjelu ugovora iz Tenderske dokumentacije.

Ponuda ponuditelja MEDICAL VISION d.o.o., Osmana Viloviia 12, 75 000 Tuzla, evid.br:
263/19 nije prihvatljiva. Ponuditelj nije kvalificiran za daljnii tijek postupka nabave zbog
neispunjavanja zahtjeva u pogledu tehnidke specifikacije. U tehnidkoj specifikaciji ponudeni
uredaj proizvodada B Braun ne ispunjava karakteristike koja se odnosi na dimenzije uredaja 310
mm (w) x 121 mm (h) x 200 mm (d), koje se odnose na veliki LCD ekran sa prikazom velikog
broja informacija dimenzija 3.3 x l6 cm, koje se odnose na TCI- ugradeni farmakokinetidki
model. Iz navedenih razloga Vezano zaLOT 2 prema traLenq tehnidkoj specifikaciji iz porrude
ponuditelja nije vidlj ivo da su integrirane hvataljke za postavljanje na standardnu medicinsku Sinu
10x25 mm, stup ili nosad vi5e pumpi bez dodatnih dijelova. Ne zadovoljava traZenu povr5inu
ekrana. Pode5avanje razine pritiska okluzije u 9 predodredenih razina: L0 - L8, LCD ekran s

prikazom alfa - numeridkih parametara infuzije. U specifikaciji moguinost odabira unaprijed
definiranog volumena spremnika. Takoder ne zadovoljava sve traLene alarme iz specifikacije. Ne
zadovoljava se ni raspon protoka. Ponuda Ponuditelja nije prihvatljiva, te se odbacuje iz daljnje
procedure vrednovanja prihvatljivih ponuda, sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz Tenderske
dokumentacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
max,

1. Ciiena 80 0/, 80
) Rok isnoruke 20 "/o 20

1.

3.

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:



Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

MELCOM d.o.o.,
Rodod b.b., 88 000
Mostar

LOT 1

17.299,70 KM
LOT 2
26.315.64KM

I (edan)
dan

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar, kao i
ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 264119, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno

Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 5266119.

Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio

ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu. te je sukladno dlanku 70.

ZJN u postupku javne nabave infuzijskih TIVA/TCI pumpi na Strcaljku za dlecu i odrasle i volumetrijskih
pumpi za potrebe Odjela za anesteziju. reanimaciju i intenzivno lijedenje, Sveudili5ne klinidke bolnice

Mostar odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti lalbau roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,
u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri) primjerka.

SKB Mostar
vesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Ravnateljstvu
3. Povjerenstvu
4. Financijskoj sluZbi
5. Pismohranu

(p www.skbm.ba

/4 i"',I:.t, ri)\a-.:".' Rf,r&

E-' Prof.dr'sc.

i; :rin$'i "tlf;"
Hr. i "#,


